GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1246 / 2019

P R c T ü C O LO

2 2 ABR. 2019

ni\ ;ta,PCV!
CAr^A!--' J

Súmula; Indico ao Governo Municipal a
necessidade de implantação e Iluminação
Pública na Rua Alegria - Vila Santa Rita -
Itapevi - SP.

INDICO à ̂  ̂esa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de Iluminação Pública na Rua Alegria - Vila Santa
Rita - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

1  Senhoras e Senhores Vereadores:

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção devido a via
em questão está inadequada para trafego de carros e pedestres.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de Abril de 2019

Ivoniiao Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

VIce-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP'. 06694-090
Fone". (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br